ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๑,๐๕๘ ลิตร (งบภัยพิบัติ) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๑๐๕๘ ลิตร (งบภัยพิบัติ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕,๒๕๒.๓๕ บาท (สามหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒